РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

________________________                                                                                                                        №__________

О внесении изменений в приложение
к распоряжению администрации

Лев-Толстовского муниципального района

от 02.09.2010 г. № 453а-р «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы,
предусмотренного статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденного распоряжением администрации Лев-Толстовского муниципального района от 02.09.2010 г. № 453а-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Лев-Толстовского муниципального района И.Е. Меркулову.

Глава Лев - Толстовского

муниципального района                                                                                                 Э.А. Брагин
Рассылка: дело-1, отдел организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью-1.
Визы согласования:

Управляющий делами администрации Лев-Толстовского

муниципального района Липецкой области                                                             И.Е. Меркулова

Главный специалист-эксперт отдела
организационной работы, взаимодействия
с органами местного самоуправления
и связям с общественностью                                                                                        Н.А. Ширнина
Приложение

к распоряжению

администрации

Лев-Толстовского

муниципального района

от _____________ № _______
Перечень должностей муниципальной службы,
предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Заместитель главы администрации Лев-Толстовского муниципального района;
2. Управляющий делами администрации Лев-Толстовского муниципального района;
3. Начальник отдела администрации Лев-Толстовского муниципального района;
4. Заместитель начальника отдела администрации Лев-Толстовского муниципального района;
5. Главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Лев-Толстовского муниципального района;
6. Главный специалист-эксперт отдела ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Лев-Толстовского муниципального района (в должностные обязанности которого входит работа по постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий);
7. Главный специалист-эксперт отдела строительства и архитектуры администрации Лев-Толстовского муниципального района (в должностные обязанности которого входит работа по выдачи разрешения на строительство);
8. Главный специалист-эксперт отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Лев-Толстовского муниципального района (в должностные обязанности которого входит работа по осуществлению контроля в сфере закупок).